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UNSERE BESTE PREICE! 
 WINTER PREISLISTE 2017/2018 

(Pro Person in Halbpension) 
 

 

ZEIT  
PREIS PRO TAG 

Standard Zimmer 

WOCHE  

Standard Zimmer 

PREIS PRO 

TAG 

Suite 

Zimmer 

WOCHE 

Suite Zimmer 

07/12 – 14/12* € 65,00 € 390,00 € 80,00 € 480,00 
15/12 – 22/12* € 72,00 Vom 19.12 bis 

26.12.2017 
Weinachten 
Angebote  
€ 460,00 

 

€ 90,00 Vom 19.12 bis 
26.12.2017 
Weinachten 
Angebote  
€ 570,00 

23/12 – 02/01 € 92,00 
 

 €115,00  

02/01 – 07/01 € 82,00  € 102,50  
07/01 – 26/01 € 72,00 € 460,00 € 90,00 € 570,00 
27/01 – 10/02 € 77,00 € 480,00 € 99,00 

 
€ 600,00 

10/02 – 17/02     
17/02 – 10/03 € 77,00 € 490,00 € 99,00 € 610,00 
10/03 – 31/03* € 75,00 € 450,00 € 90,00 € 540,00 
Letzte Woche 

Angebote  
€ 65,00 € 390,00 € 80,00 € 480,00 

 

*Erste Schnee Angebote: Vom 10.12 bis 22.12.2017 4 Tage Urlaub zum Preise vom 3 

oder 8 Tage zum Preise vom 6 und 4 Tage ski-pass zum Preise vom 3 (mit unsere voucher) 
 

*SuperSun Angebote: Vom 15.03 bis 08.04.2018 7 Tage Urlaub zum Preise vom 6 und 6 

Tage Ski-pass zum Preis vom 5 
 

KINDERERMASSIGUNG (Kurzungen nur dann, wenn im Zimmer mit beiden Eltern): 

0-1,99 Jahre: gratis  2-5,99 Jahre: 50% Rabat 6-11,99 Jahre: 30% Rabat drittes Bed: 

10% Rabat 
 

Vollpension € 15,00 pro Tag pro Person  

Doppelzimmer als Einzelzimmer € 14,00 pro Tag       

Haustiere Ihre kleine Hunde sind willkommen.  

€ 10,00 pro Nacht und nür mit Direktion gefragt. 
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 Inklusive im Halbpension 

- HALBPENSION: Großes Frühstück mit süß und salzig Möglichkeiten, Abendessen mit 

drei verschiedene Menüs zur Auswahl mit je drei Gängen. Eine breite Auswahl an 
Salaten und Gemüse bietet Ihnen das Beilagen Buffet. Wenn Sie es wünschen werden 
wir Ihnen auch gerne bei der Wein Wahl behilflich sein. 

- Wellness Zone: Eingang zum Wellnesscenter Enrosadira mit Innen- und Außen 

Schwimmbad, Whirlpool, finnische Sauna, Bio-Sauna, Dampfbad, Eisgrotte, Kneipp und 
Ruhebereich mit Kamin und Farbtherapie. (Geöffnet von 14.30 bis 19.30 Uhr) 

- „Nicht nür Schifahren“ Wochen Programm 
- Bademäntel für Erwachsene 
- Free Wi-Fi in allen Umgebungen 
- Parkplatz 


